
Vyhrajte ješte na DNES vstupenky na Jeronýma Lešnera a Petra Sedlácka

Napsal uživatel Šaolín
Čtvrtek, 11 Září 2003 13:30

Také dnešní bleskovka se bohužel týká jen pražanů, jsou to stále dvě volné vstupenky do KC
Zahrada na dnešek, tedy 11.9., kdy zde koncertují dva písničkáři - Jeroným Lešner a Petr
Sedláček. Jak nám prozradil Jeroným osobně, koncert v tento katastrofický den určitě nebude
katastrofický, ale přímo skvělý, takže neváhejte a pusťte se do soutěžení. Odpovědi mi napište
co nejrychleji do odpovídadla umístěného přímo pod otázkami (tlačítko Reagovat).

    1. Jak se jmenuje kapela, ve které naposled působil Jeroným?

    2. Napište mi alespoň tři názvy písní Petra Sedláčka.

    3. Ve kterém roce získal Jeroným Lešner Krtečka?

    4. Jak se jmenuje zatím jediné CD, které vydal Petr Sedláček?

    5. Jak se jmenuje stanice metra, ze které je to nejblíž do KC Zahrada?

Tak vidíte, stačí se chviličku zamyslet a lístky jsou vaše?

 1 / 1


